
Nadmuchiwany materac samochodowy
Sinbide z elektryczną pompą i poduszkami
Indeks: 810315 Producent: Sinbide®

Cena: 183.75 zł

Opis

Wielofunkcyjny składany materac nadmuchiwany do
samochodu składany materac nadmuchiwany samochód z
elektryczną pompą powietrza fotelik samochodowy z 2
poduszkami Rozszerzone łóżko nadmuchiwane Camping
Producent: Sinbide®

Wielofunkcyjny składany materac nadmuchiwany do samochodu marki Sinbide® jest wyjątkowym produktem, który
zapewnia komfortowy sen i relaks podczas podróży. Materac jest wykonany z wysokiej jakości materiałów o aksamitnym
wykończeniu, które zapewniają ciepło i miękkość. Dzięki elektrycznej pompie powietrza, nadmuchanie materaca zajmuje
zaledwie kilka minut. Dodatkowo, materac można łatwo przenieść dzięki torbie do przechowywania i dwóm poduszkom
nadmuchiwanych.

Ten wielofunkcyjny materac nadmuchiwany do samochodu może pomieścić obciążenie do 250 kg, co odpowiada czterem
osobom. Jest to idealne rozwiązanie nie tylko do snu podczas podróży, ale także jako kanapa na zewnątrz samochodu lub
w domu. Materiały wysokiej jakości zapewniają trwałość i komfort użytkowania przez wiele lat. Bezpieczna konstrukcja
zapewnia stabilność i wygodę podczas odpoczynku.

Odpoczywaj z komfortem na tym nadmuchianym materacu samochodowym, który nie tylko zapewnia spokojny sen, ale
także wsparcie dla ciała i relaks. Dzięki łatwemu napompowaniu i opróżnianiu powietrza, jest to idealne rozwiązanie
podczas podróży. Składany design oraz łatwość przenoszenia sprawiają, że ten materac nadmuchiwany jest
niezastąpionym dodatkiem do Twojego samochodu.

【Jedno łóżko dla dwojga】Nadmuchiwany materac jest w stanie utrzymać obciążenie 250 kg, standard dla czterech
osób. Komfort snu jest jednak ściśle zależny od pojemności samochodu.
【Wygodne łóżko】Ten nadmuchiwany materac samochodowy jest wykonany z wysokiej jakości oddychającego
kompozytu, który zapewnia aksamitne wykończenie, które jest zarówno ciepłe, jak i miękkie, aby zapewnić optymalny
komfort.
Dobre akcesoria. Urządzenie jest wyposażone w elektryczną pompę do zapalniczki samochodowej, która umożliwia
nadmuchanie go w mniej niż dwie minuty. Do niego dołączona jest również torba do przechowywania i dwie poduszki
nadmuchiwane, dzięki czemu można ją łatwo nosić bez bałaganu samochodu.
【Wielokrotnego użytku】Ten dmuchany materac jest bardzo praktyczny, nie tylko jest to dmuchany materac, na
którym można odpocząć i spać z tyłu samochodu, ale może również stać się kanapą, gdy jest on umieszczony do góry
nogami na zewnątrz. Wersja na sofę jest przydatna, gdy umieszczasz ją do góry nogami na zewnątrz samochodu lub
w domu.
【Nie stwarza ryzyka alergii】Elabore z bardzo dobrej jakości PCW, ten nadmuchiwany samochód nie stwarza ryzyka



alergii, a jednocześnie jest łatwy w utrzymaniu. Łatwe do czyszczenia, wytrzyj ręcznikiem.

waga przedmiotu: 2 kilograms
punkt znaku wypunktowania: 【Jedno łóżko dla dwojga】Nadmuchiwany materac jest w stanie utrzymać obciążenie
250 kg, standard dla czterech osób. Komfort snu jest jednak ściśle zależny od pojemności samochodu., 【Wygodne
łóżko】Ten nadmuchiwany materac samochodowy jest wykonany z wysokiej jakości oddychającego kompozytu, który
zapewnia aksamitne wykończenie, które jest zarówno ciepłe, jak i miękkie, aby zapewnić optymalny komfort., Dobre
akcesoria. Urządzenie jest wyposażone w elektryczną pompę do zapalniczki samochodowej, która umożliwia
nadmuchanie go w mniej niż dwie minuty. Do niego dołączona jest również torba do przechowywania i dwie poduszki
nadmuchiwane, dzięki czemu można ją łatwo nosić bez bałaganu samochodu., 【Wielokrotnego użytku】Ten
dmuchany materac jest bardzo praktyczny, nie tylko jest to dmuchany materac, na którym można odpocząć i spać z
tyłu samochodu, ale może również stać się kanapą, gdy jest on umieszczony do góry nogami na zewnątrz. Wersja na
sofę jest przydatna, gdy umieszczasz ją do góry nogami na zewnątrz samochodu lub w domu., 【Nie stwarza ryzyka
alergii】Elabore z bardzo dobrej jakości PCW, ten nadmuchiwany samochód nie stwarza ryzyka alergii, a
jednocześnie jest łatwy w utrzymaniu. Łatwe do czyszczenia, wytrzyj ręcznikiem.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Cechy: 1. Ten dmuchany materac jest kompatybilny z wszystkimi samochodami z 4 siedzeniami. Jest
łatwy do przenoszenia dzięki składaniu, składanie lub nadmuchiwanie poduszki zajmuje tylko 3 - 5 minut. Jest w stanie
wspierać maksymalnie 250 kg, naprawdę trwały i solidny. Do większości modeli samochodów jest on idealnie warty
Twojego samochodu. 2. Materiały flokulacyjne o wysokiej wytrzymałości, aby uniknąć zużycia i zapewnić trwałość i
komfort przez wiele lat. Trwałe i antypoślizgowe, łatwe do czyszczenia i pielęgnacji. Bezpieczna i niezawodna jakość,
łatwa do prania z szybkim schnięciem, łatwe do czyszczenia odpadów. 3. Konstrukcja fali odgrywa rolę, że powietrze
wewnątrz łóżka pozostaje stabilne bez ucieczki, wzmacnia elastyczność, dzięki czemu nadmuchiwane łóżko jest
wygodniejsze, bezpieczne i trwałe. Struktura materaca łatwo dopasowuje się do każdego ciała i pozwala na całkowity
odpoczynek. 4. Ergonomicznie zaprojektowane dmuchane poduszki nadmuchiwane, które dopasowują się do
krzywizny szyjki macicy mężczyzny, gwarantują jakość odpoczynku i zapewniają wsparcie dla głowy i szyi,
zapewniając relaksujący odpoczynek. 5. Łatwe napompowanie i opróżnianie powietrza. Pompa elektryczna istnieje z
dwoma wyjściami, gdzie proces inflacji i deflacji jest bardzo prosty i nie trzeba wkładać żadnego wysiłku. Wystarczy
podłączyć kabel do samochodu i dać mu możliwość napompowania. Od 2 do 3 minuty, w zależności od rozmiaru,
materace są napompowane. Aby spuścić powietrze, obróć zawór i spuścić powietrze w ciągu kilku minut. Opakowanie
zawiera: 1 x nadmuchiwany materac samochodowy 1 x elektryczna pompa do zapalniczki samochodowej 2 x poduszki
nadmuchiwane 1 x torba do przechowywania. 3 x dysze Wskazówki: Rzeczywisty kolor artykułu może nieznacznie
różnić się od zdjęć pokazanych na stronie internetowej.
marka: Sinbide
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 653437271125, 0653437271125
opis twardości przedmiotu: Plusz
rozmiar: 135 x 82 x 40 cm
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 2.1 kilograms
pojemność: 250 kilograms
producent: Sinbide®
zalecane węzły przeglądania: 26968326031
specjalna funkcja: Nadmuchiwany
nazwa przedmiotu: Wielofunkcyjny składany materac nadmuchiwany do samochodu składany materac
nadmuchiwany samochód z elektryczną pompą powietrza fotelik samochodowy z 2 poduszkami Rozszerzone łóżko
nadmuchiwane Camping
data uruchomienia strony produktu: 2022-02-08T06:06:56.520Z
materiał: Polichlorek winylu

Parametry



Waga 2 kg

Maksymalne
obciążenie

250 kg

Wymiary 135 x 82 x 40 cm

Kolor czarny

Producent Sinbide®

Zdjęcia
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